Arriendo Camioneta

1 507.874 507.8740UN3

9101016 INGRESOS TAG // FECHA CALCULO TAG: 2023-12-05 00:00:00 A
2024-01-04 23:59:59
Arriendo Camioneta

1 38.918 38.9180UN4

Observaciones: Arriendo Camioneta

Documento creado por www.facturacion.cl

616.034

733.080

Neto:

% I.V.A.:

Total:

SON: SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHENTA PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014